„PUPZ” dostarczane będą do Zakładu 
Utylizacyjnego transportem własnym „Zleceniobiorcy”. „Zleceniobiorca” wykona usługę po 
zgłoszeniu telefonicznym.” 

Urząd Gminy Kulesze Kościelne informuje, że spośród złożonych ofert jako za 
najkorzystniejszą wybrano ofertę za cenę 432,00 zł. brutto (słownie: czterysta trzydzieści dwa 
złote 00/100). 
Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

Wybór wykonawcy nie odbywał się w trybie wynikającym z ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Wyżej wymienioną ofertę wybrano zgodnie z wymaganiami zawartymi                              
w zaproszeniu do składania ofert.